
KAFFE

KOLDE DRIKKE TEA FRA CARSTENSENS

M E N U
D R I N K S

Refil

Æblemost:
Klassisk, Æble/rabarber
& Æble/hyldeblomst

Earl Grey superior

Filter kaffe

Frisk presset gulerod 
med ingefær, æble,
appelsin, citron &
gurkemeje

Cool Mint  urte te

Cappuccino

Frisk presset appelsin
Grøn æble/kvæde

Americano

Sodavand 0.5L
Coca Cola, Pepsi, Pepsi
Max, Faxe kondi, Faxe
kondi free &
Danskvand

Hvid panforte de siena

Dobbelt espresso 

Iskaffe m/ karamel el.
vanilje 

Latte

Luxus keemun

14 kr.

58 kr.

28 kr. 

28 kr. 

48 kr. 

38 kr.

28 kr. 

42 kr.

32 kr.

28 kr.

32 kr.

32 kr.

28 kr. 

28 kr.

42 kr.

42 kr.

48 kr.

28 kr. 

VESTERPORTS BAGERI &
CAFÉ

Chai latte 42 kr.

Lille / Stor

58 kr. 

Smoothie med
Jordbær, banan &
æblemost

Varm kakao 42 kr.

ØL & VIN
Flaske øl:
Classic, Pilsner, Heineken
& Ale nr. 16  

Vin: 
Hvid & Rød

32 kr.

50 kr.

Venligst bestil og betal ved kassen
Tlf: 62 61 21 00



MORGENMAD

SANDWICH

M E N U
F O O D

Morgenkomplet: 
Bolle, pålæg, ost,
marmelade & frugt

To slags hummus:
Klassisk & søde
kartofler  

Brunch:
Brød, pålæg, ost,
marmelade, skyr,
blødkogt æg, hummus,
rygeost, frugt & lidt
sødt

Kylling & BaconDahl m. brød 

Bolle med smør & ost

109 kr. 

55 kr. 79 kr.

59 kr. 

35 kr.

VESTERPORTS BAGERI &
CAFÉ

Ost & Skinke

Rostbeef

Æg & rejer

Vegatar m. hummus

55 kr.

55 kr.

55 kr.

55 kr.

FROKOST

Dagens suppe m. brød

panini m. ost/skinke

79 kr.

79 kr.

Buddha Bowl 79 kr.

79 kr.

Tapas:
Brød, pølse, ost, oliven,
pesto, rødløg, rygeost,
hummus & oliven
tapenade 

109 kr.

KAGE

Venligst bestil og betal ved kassen

Vælg din kage fra
butikken 

Tlf: 62 61 21 00


